
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3 eroe 4

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME

Artic Colours
Dream Team
I CINGHIALI
I Fioi
I TRE TOSI
Il mix perfetto!
LA TRINITA'
Le super chicche
MentiErranti
RGV Girls
The Crazy Ones
tre di denari

Biosline - Nature's IIS Falcone Righi - Corsico MI Nathali Attaragamagedara nat.atta2106@gmail.com Lara Bittasi l.bittasi@gmail.com Giulia Scornavacca giuliascorna@icloud.com
La Giardiniera IIS Falcone Righi - Corsico MI Vincenzo Michael Mazza michaelcr705@gmail.com Lorenzo Lemma lemmalorenzo3012@gmail.com edoardo mostosi edoardo.mostosi@gmail.com
PVS IIS Falcone Righi - Corsico MI Lorenzo Soro lorenzo.soro15@gmail.com Simone Mascherpa simonemascherpa@gmail.com Andrè Macor andremacor2005@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Falcone Righi - Corsico MI Sara Francesca Perre saraperre2005@gmail.com Martina Martiri martina.martiri05@gmail.com Giulio Storti giuliostorti83@gmail.com
La Giardiniera IIS Falcone Righi - Corsico MI Davide Bittoni dado.bitt@gmail.com Alice Finato hpttaliz@gmail.com Chiara Silvestre chiarasilvestre12@gmail.com
PVS IIS Falcone Righi - Corsico MI Giulia Gallo giulia05gallo@gmail.com Magdi Abou magdiabou11@gmail.com Claudia Andrea Bosisio Claudiabosisio2005@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Falcone Righi - Corsico MI Nicolò Samotrace nicksamot05@gmail.com Francesco Muscio francesco.muscio1999@gmail.com De Catalina jasdc10@gmail.com
La Giardiniera IIS Falcone Righi - Corsico MI Alice Giambusso Alicegiambusso@gmail.com Sabrina De Stefano Sabrinadestefano005@gmail.com Marika Barletta marikabarletta30@gmail.com
PVS IIS Falcone Righi - Corsico MI Davide Gatto gattodavide05@gmail.com Sofia Antonio Mawa sofia.antoniomawa@gmail.com Giorgia La Giusa lagiusagiorgia@gmail.com Federico Topazio
Biosline - Nature's IIS Falcone Righi - Corsico MI Kimberly Nahomi Henriquez Perez kn.henriquez04@gmail.com Franely Chincher Carrasco chincherf@gmail.com Giorgia Carnovale giorgia.2004.26@gmail.com
La Giardiniera IIS Falcone Righi - Corsico MI Irene Piscioneri irenepiscioneri05@gmail.com Sofia Coruzzi sofia.coruzzi20@gmail.com Marco D'Acierno marcodacierno05@gmail.com
PVS IIS Falcone Righi - Corsico MI francesco palermo palermofrancescopaolo@gmail.com sabrina Vicari sabrinavicari10@gmail.com Martina Gianni martina.gianni004@gmail.com

Jasmine Therese


